

भारतीय मानक ब्यूरो

केंद्रीय मुहर विभाग - III

संदर्भ: कें.मु.वि-III/16:IS 17541

24 मई 2022

विषय: भारतीय मानक 17541:2021 के अनुसार "परिसर की सुरक्षा के लिए मॉड्यूलर पैनल" के लिए उत्पाद मैनुअल, एसआईटी और समूहीकरण दिशानिर्देश।

भारतीय मानक 17541:2021 'परिसर की सुरक्षा के लिए मॉड्यूलर पैनल' के लिए अनुमोदित उत्पाद मैनुअल - को बीआईएस वेबसाइट पर "अनुरूपता मूल्यांकन → उत्पाद प्रमाणन → उत्पाद विशिष्ट दिशानिर्देश → उत्पाद मैनुअल" के तहत होस्ट किया गया है।

शाखा कार्यालयों को उत्पाद मैनुअल 7 दिनों के भीतर सभी आवेदकों को भेजने की सलाह दी जाती है। इस उत्पाद मैनुअल में एसआईटी संलग्न है एवम समान प्रक्रिया हेतु, एक सप्ताह के भीतर इस उत्पाद मैनुअल को लागू किया जाए।

(मोहम्मद आकिब)

वैज्ञानिक सी

प्रमुख (कें.मु.वि-III)

उप महानिदेशक (प्रमाणीकरण)

परिचालित:

- (a) सभी शाखा कार्यालय/ क्षेत्रीय कार्यालय
- b) अन्य सभी संबंधित - बीआईएस इंटरनेट के माध्यम से

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

CENTRAL MARKS DEPARTMENT-III

Our Ref: CMD-III/16: IS 17541

24 May 2022

Subject: **Product Manual incorporating SIT and Grouping Guidelines for “Modular Panel for Security of Premises” as per IS 17541:2021.**

The approved Product Manual for IS 17541:2021 for ‘Modular Panel for Security of Premises’ has been hosted on the BIS website under “Conformity Assessment → Product Certification →Product Specific Guidelines → Product Manual”.

BOs are advised to send the Product Manual which incorporates SIT to all applicants within 7 days and enforce the Product Manual within a week for uniform practice.

(Mohammad Aqib)
Scientist C

Head CMD-III

DDG (Certification)

Circulated to:

- a) All ROs/BOs
- b) All other concerned - through BIS intranet